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Johdanto 
Suomen Urheilumanagerit perustettiin 2009 ja tärkeimpinä syinä oli managerien määrän 
kasvattaminen, manageri-nimikkeen sisällön tunnetuksi tekeminen ja eettisten periaatteiden 
noudattaminen urheilijan avuksi tehtävässä työssä. 

Suomen Urheilumanagerien toimintaympäristö muodostuu Olympiakomitean ja lajiliittojen 
huippu-urheilun pohjalle. Managerit ovat osana urheilun kenttää ja niiden tasa-arvo ja 
vastuullisuustoimintaa.  

Suomen Urheilumanagerit ovat näyttäneet omalla eettisellä ohjelmallaan esimerkkiä 
vastuullisuudesta. Lain kirjain luo pohjan, mutta urheilulla on hyvät edellytykset olla esimerkkinä 
mielipidevaikuttajina yritysyhteistyössä ja suosia kestävän kehityksen yrityksiä. 

Suomen Urheilumanagerit keskittyy ensisijaisesti huippu-urheilun edistämiseen, resurssien 
kasvattamiseen ja olosuhteiden parantamiseen. 

 

Ympäristöpolitiikka 
Suomen Urheilumanagerien mahdollisuus vaikuttaa suoraan ympäristöön ja ilmastoon on 
rajallinen. Managerien toimintaympäristö on lajien luoma. Managerien mahdollisuus vaikuttaa 
liittyy yritysten kanssa tehtävään yhteistyöhön. Tilannetta voi peilata pörssiyhtiöihin eli sijoittajat 
voivat suosia vastuullisia ja kestävää kehitystä suosivia yrityksiä. Samaa mallia voidaan soveltaa 
yritysyhteistyössä, mutta se on nykyisessä varainhankintatilanteessa varsin haasteellista. 
 
Ympäristön ja ilmaston huomioiminen otetaan mukaan vuoden 2022 Vierumäen 
Managerikoulutukseen mukaan. Tässä tulee huomioida yritysyhteistyö, materiaalien tuottaminen 
ja etäopiskelun osuus.   
 
Ohjelman eteneminen 
Suomen Urheilumanagerit päivittää vastuullisuusohjelmansa vuosittain. Lajiliittojen ja 
Olympiakomitean ohjelmat antavat pohjan managerien ohjelmalle. 
 
Managerien toiminnan keskipisteessä on kouluttaminen, tiedottaminen ja verkostovaikuttaminen. 
Vastuullisuuden ottaminen mukaan koulutukseen luo pohjaa asenteiden muutokselle  ja 
yhdenvertaisuustyössä onkin tärkeää koulutus, informaatio ja verkostovaikuttaminen. 
 

 

Tavoitteiden määrittely 

Suomen Urheilumanagerit tuo ympäristön ja ilmaston mukaan koulutuksiin, jossa on järjestäjänä, 
kuten Vierumäen virallinen Managerikoulutus, Manageripäivät ja jäsenillat.  



Omassa toiminnassa managereilla on vähän tilanteita joissa suoraan vaikutetaan ympäristön 
tilaan. Hallitus on jo päättänyt järjestää osan kokouksistaan Teams-kokouksina ja aluekoulutusten 
tarjoamista myös etänä, jolloin kumppaneina ovat Urheiluakatemiat ja alueet. 
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